передбачених на соціальний захист населення Білоус Лесі Михайлівні та 

Гайдай Валентині Миколаївні. 
3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру апарату Андрушівської міської ради та її виконавчого комітету 

Кучерявій Н.П. перерахувати кошти в сумі 64 000,00  грн   ( шістдесят чотири 

тисячі гривень 00 коп.) громадянам згідно додатку до цього рішення. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету Андрушівської міської ради Олега ОСАДЧОГО. 

Міський голова                                                                           Галина БІЛЕЦЬКА